WEB de la Entidadel 21 de octubre de 2022, quedando ejecutoriada y en 
firme donde liquidó oficialmente la contribución de valorización en contra 
del(a), contribuyente VELÁSQUEZ  CORREA BERTULFO, identificado(a) 
con NIT/C.C No. 532.047, Y/O HEREDEROS DETERMINADOS E 
INDETERMINADOS, por cuantía equivalente a DOSCIENTOS   TREINTA   
MIL CUATROCIENTOS   VEINTICINCO   PESOS    M/CTE ($230.425), por 
las matricula(s) No. 001-432344, vinculadas al proyecto de valorización del 
poblado, en los términos del acuerdo 058 del 11 de diciembre del 2008 
(Estatuto de valorización de Medellín). 

2. El Área de Cobro Coactivo del Fondo de Valorización de Medellín, expidió la